ỦY BAN NHÂN DÂN                CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

       HUYỆN THOẠI SƠN             Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

   Số: 05/TB-UBND       Thoại Sơn, ngày 08 tháng  01  năm 2025

THÔNG BÁO

Về việc công bố, niêm yết công khai số liệu

dự toán ngân sách nhà nước năm 2025

Căn cứ Luật Tổ chức Chính quyền địa phương ngày 19/6/2015 và Luật

sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức chính phủ và Luật Tổ chức chính

quyền địa phương ngày 22/11/2019;

Căn cứ Nghị định số 163/2016/NĐ-CP ngày 21/12/2016 của Chính phủ

Quy định chi tiết và hướng dẫn thi hành một số điều của Luật Ngân sách nhà

nước;

Căn cứ Thông tư số 343/2016/TT-BTC ngày 30/12/2016 của Bộ Tài

chính hướng dẫn thực hiện công khai ngân sách đối với các cấp ngân sách;

Căn cứ Nghị quyết số 26/NQ-HĐND ngày 17/12/2024 của Hội đồng nhân

dân huyện Thoại Sơn về việc phê chuẩn dự toán thu, chi ngân sách nhà nước

năm 2025;

Căn cứ Quyết định số 54/QĐ-UBND ngày 08/01/2025 của UBND huyện

về việc công bố công khai dự toán ngân sách nhà nước năm 2025 của huyện

Thoại Sơn.

Ủy ban nhân dân huyện Thoại Sơn Thông báo công bố, niêm yết công

khai số liệu dự toán ngân sách nhà nước năm 2025 (kể từ ngày thông báo đến

hết 30 ngày) cho các tổ chức chính trị xã hội, tổ chức đoàn thể trong cơ quan,

đơn vị và nhân dân trên địa bàn huyện Thoại Sơn được biết./.

Nơi nhận:                                         KT. CHỦ TỊCH

- UBND tỉnh;       PHÓ CHỦ TỊCH
- Sở Tài chính;

- TT.HU, TT.HĐND-UBND huyện;

- Các ban ngành, đoàn thể huyện;
- UBND các xã - TT;

- Lưu:VT.

                           Võ Văn Hòa

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - BCYCP - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-01-13T14:48:54+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH AN GIANG
	ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN THOẠI SƠN<thoaison@angiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!